1

NPO 横断型基幹科学技術研究団体連合
2013 年度 第 6 回理事会 議事録抄録

日時：2014年2月27日（木）15：00 ～ 17：30

場所：日本大学 経済学部 本館2階 中会議室2

出席者（敬称略、順不同）

理 事：出口光一郎、鈴木 久敏、遠藤 薫、木野 泰伸、本多 敏、庄司 裕子、

六川 修一、大場 允晶、倉橋 節也、渚 勝、舩橋 誠壽、水川 真（12名）

議決提出理事：乾 正知、長田 洋、岸野 文郎、玉置 久、有馬 昌宏、板倉 宏昭、北村 佳之、松岡

由幸（8名）

監事：田村 義保

 事務局：舩橋誠壽、池田理香

欠席者（敬称略、順不同）

理事：矢入 郁子、中島 健一

監事：安岡 善文

議事：

Ⅰ．理事会成立の確認：理事総数22名、出席者20名（内評議提出8名）

Ⅱ．議事録署名人の指名

  議事録署名人：出口会長（議長）、鈴木副会長、遠藤副会長

Ⅲ．前回（2013年度第5回）議事録案および抄録案の承認

Ⅳ．2013年度第5回運営会議議事録案の参照

Ⅴ．審議事項・報告事項等

Ａ 審議事項

Ａ-1 2014年度新役員候補（案）について

・ 役員候補推薦委員会委員長より2014年度役員候補者の提案があり、これを承認した。

Ａ-2 2013年度木村賞表彰候補の推薦について
・審査委員会委員長より木村賞授賞候補の提案があり、これを承認した。

Ａ-3 2013年度収支見通し、2014年度予算案について

・総務・会員委員会より 2013 年度収支見通しの説明、および、2014 年度予算案の提案があり、これを承認した。

Ａ-4 事務局員の異動

・事務局員の自己都合による退職申出があり、これを受理して4月1日から新たな職員を雇用するとの提案が

あり、これを承認した。

Ｂ 報告事項

Ｂ‐1 各常置委員会からの報告があった。

以上